Nazev obce

Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici

Nazev ku

Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici

OPSUB - tt OPSUB - rrOPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Dostél Vaclav
Dostél Vaclav
Zahalkova Milada
Zahalkova Milada
Kubova Magdaléna
Miksicek FrantiSek
Kroulikova Katefina
Kroulikova Katefina

Varousova Bobumila

OPSUB - adresa

¢.p. 5, Dobra Voda

Rvisté 40, 56201 Orlické Podhuii
¢&.p. 16, 56201 Sudislav nad Orlici
¢.p. 16, 56201 Sudislav nad Orlici
¢€.p. 48, 56201 Sudislav nad Orlici

ID vlastnictvi
1506903611
1506903611
1506904611
1506904611
1506951611
1506957611
1506967611
1506967611
1506993611

tabUsti_nad_Orlici

3 6 15546
6 601

6 15546
6 601
11733
11335
11555
1207
18423
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ornd puda

trvaly travni porost
ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

Podil ¢itate Podil jrr Parcela - v Nazev druhu pozemku Nazev zpusobu vyuZiti po: Parcela (formatovano)

Sudislav nad Orlici 758761, ¢.
Sudislav nad Orlici 758761, ¢.
Sudislav nad Orlici 758761,
Sudislav nad Orlici 758761,
Sudislav nad Orlici 758761,
Sudislav nad Orlici 758761,
Sudislav nad Orlici 758761,
Sudislav nad Orlici 758761, ¢.
Sudislav nad Orlici 758761, ¢.

O O O O O

745/2
745/3
745/2
745/3
429/11
429/9
436/1
436/18
937/2

Cislo LV (parc stavba - né Stavba - n: Stavba (for Cislo LV (budova)



